Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 18:07
Link do produktu: https://bzynia.pl/naped-do-rolet-yooda-dm-35r-1014-p-2566.html
Napęd do rolet Yooda DM 35R
10/14
Cena brutto 2 028,00 zł
Cena netto 1 648,78 zł
Czas wysyłki 4 dni
Numer katalogowy YOODA.DM35R.1014
Kod producenta YOODA.DM35R.1014
Ręczny ruch awaryjny NIE
Sterowanie Radiowe (tylko pilotem)
ø(Fi) rury nawojowej ø(Fi) 40
Długość 575 mm
ilość cykli S2 4 min
Średnica korpusu silnika 35 mm
Prędkość 14 obr./min
Pobór prądu 0,75
Dedykowany do rolet zewnętrznych
Sposób komunikacji jednokierunkowy (brak informacji zwrotnej)
Zasilanie 230V/50Hz
Stopień ochrony IP 44
Moment obrotowy 13 Nm
Dodatkowe informacje .b/d
Krańcówka Mechaniczna
Moc 155W
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold